
Společenství vlastníků jednotek 
Křejpského 1512-1513-1514 
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4 
IČ: 248 54 123 

  

 
 

 

  

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 6/2025 

 

Datum:              27. 3. 2025 

Přítomni:           D. Čihák, J. Bouček, M. Mach 

Omluveni:          

Program:  

 

1. Z důvodu výměny ležatého potrubí v suterénu, žádáme, tímto majitele sklepních kojí 

uvedených níže, o jejich vyklizení, nebo o uspořádání tak, aby tam byl přístup k výměně 

potrubí SV a TUV. Výbor neručí za případné poškození věcí, které budou překážet při 

montáži. 

Sklepní koje, které je potřeba vyklidit: 

č.p. 1512 – koje č. 1, 2, 3, 4, 9, 14, 17, 22 

č.p. 1513 – koje č. 2, 3, 6, 7 

č.p. 1514 – koje č. 10, 11, 15, 22 

 

2. Během dubna bude provedena instalace zábran proti holubům na parapety balkonů 

majitelům, kteří o to měli zájem. 

3. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti. 

 

 

 

   Příští schůze výboru: 10. 4. 2025 v 19 hodin 

   Zapsal: Jiří Bouček 


